
協会長様・クラブ連絡者様

SAK―総務 R‐2総第 11号

2020年 8月 3日

(公財)神奈川県スキー連盟

総務本部長 金子 理人

令和 3年度SAJ会員_:重量量塁窒菫生2登≦

平素より本連盟の事業運営にご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記について、下記のとおりSAJか ら連絡が来ました。

ご確認の程、お願い申し上げます。

1.2020/2021年度 SAJ会員。競技者登録関連スケジュールについて

*日程は全て加盟団体の「加盟団体承認日」が基準になります。

県連には、1週間前には余裕をもって登録ください。

*スケジュールは状況に応じて変更する可能性がございますが

その際は事前にお知らせ致します。

2.ス キー補償制度へのお申し込みについて

スキー補償制度は、昭和 51年 の制定以降、多くの会員の方々に加入いただき、

お役に立ってきたことと存じます。40年以上の運用を経て、

本連盟会員様の活動状況に即した内容に改善を重ねて来ておりますので、

非常に良い制度になっておりますが、スキー補償制度への加入は任意 であることを改めて

ご説明いたします。ただし、自らの安全を確保する上で、会員の皆様には

是非ともいずれかの賠償責任保険にご加入されることを推奨いたします。

「
巳
一三
ロ

項 目 日程

会員・競技者登録申請開始日 2020年 8月 3日 (月 )10:00～

競技者登録料変更日 (割増し料金適用) 2020年 9月 11日 (金)10:00～

スキー補償制度加入申込締切日 (シ クミネットでの) 2021年 3月 31日 (水)～ 15:00

競技者登録締切日 2021年 4月 30日 (金)～ 15:00

会員登録締切日 2021年 5月 11日 (火 )～ 15:00



尚、本年度より保険代理店があいおいニッセイ同和インシュランスサービス株式会社に変更に

なり (略称 :ADIS)、 シクミネットでの申込期限も 2021年 3月 末まで延長されますので

どうぞご活用ください。 (会員登録との同時申込が原則)

3.研修会・検定会に参加予定の会員様の会員登録について

令和 3年度 (2020/2021シ ーズン)も シクミネットで研修会 。検定会にお申込みを頂く

際、会員登録が完了していることが条件になります。早い事業は 10月 中旬から始まります

ので 9月 30日 (水 )を 目途の登録完了にご協力頂けます様、何卒宜しくお願い申し上げま

すc

4.会員登録、競技者登録に関わる情報、関係書類の掲載場所について

SAJ HPの 「SAJ会員登録」メニューをご参照ください。

http://www.ski― iapan.Or.jp/generals/member/

*7月 下旬に更新

以上


